
Životní pojištění - daňová potvrzení za rok 2014

Pojišťovna Daňové potvrzení + dodatek Poznámka k dodatku Infolinka pojišťovny

AEGON Součástí potvrzení je dodatek k pojistné smlouvě

Spolu s potvrzením klienti dostanou písemný dodatek smlouvy, kde musí svůj souhlas s převodem 

smlouvy do daňově uznatelného režimu potvrdit svým podpisem a originál dodatku doručit zpět na 

centrálu AEGON  do 31. 3. 2015.

844 100 200

ALLIANZ Součástí potvrzení není dodatek k pojistné smlouvě X 241 170 000

AXA Součástí potvrzení je dodatek k pojistné smlouvě

Spolu s potvrzením klienti dostanou písemný dodatek smlouvy, kde musí svůj souhlas s převodem 

smlouvy do daňově uznatelného režimu potvrdit svým podpisem a originál dodatku doručit zpět na 

centrálu AXA  do 31. 3. 2015.

292 292 292

ČP Součástí potvrzení není dodatek k pojistné smlouvě X 841 114 114

ČSOB Součástí potvrzení je dodatek k pojistné smlouvě

Spolu s potvrzením klienti dostanou písemný dodatek smlouvy, kde musí svůj souhlas s převodem 

smlouvy do daňově uznatelného režimu potvrdit svým podpisem a originál dodatku doručit zpět na 

centrálu ČSOB  do 10. 4. 2015.

800 100 777

GENERALI Součástí potvrzení není dodatek k pojistné smlouvě X 844 188 188

ING Součástí potvrzení není dodatek k pojistné smlouvě X 844 444 480

KOOPERATIVA Součástí potvrzení není dodatek k pojistné smlouvě X 841 105 105

PČS Součástí potvrzení není dodatek k pojistné smlouvě X 956 777 222

UNIQA Součástí potvrzení je dodatek k pojistné smlouvě

Spolu s potvrzením klienti dostanou písemný dodatek smlouvy. 

Pojišťovna má dvě varianty dodatku a to podle sjednané výše rizika smrti a daňově uznatelných rizik. 

U smlouvy, kde je na smrt více než 30.000,- Kč, nebo pojistná částka 30.000,- kč a k tomu sjednaná jiná 

daňově uznatelná rizika (investice, klesající pojistná částka na smrt, pojištění pro případ prvního z rizik) 

- odchází dopis, že je smlouva daňově uznatelná a neumožňuje výběry. 

U smlouvy, kde je na smrt 30.000,- kč a žádná jiná daňově uznatelná rizika 

- odchází dopis, že smlouva je daňově neuznatelná a umožňuje výběry. 

V případě, že klient souhlasí se zvolenou variantou nemusí nijak reagovat. 

V případě, že klient nesouhlasí se zvolenou variantou musí do UNIQA zaslat svůj nesouhlas, a to 

nejpozději do 15.3.2015.

800 120 020

Platná od 9.2.2015




